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I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SADA ALLO, CARLOS     ***6573** 9,041 2023/06327241  

NARRO RAMOS, AINHOA     ***4212** 8,802 2023/06362382  

TRIGUEROS BLANCO, VANESSA     ***3378** 8,013 2023/06367703  

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,934 2023/06039484  

ORTEGA RODRIGUEZ, RICARDO     ***0520** 7,805 2023/06217915  

OROZ LERANOZ, NEREA     ***1416** 7,666 2023/06020356  

RIVACOBA GOMEZ, LUIS ALBERTO     ***0647** 7,667 2023/06102097  

ALDAMA BEJAR, ALVARO     ***9886** 7,588 2023/06066428  

SALAS MENARGUEZ, CARLOS ALBERTO     ***6568** 7,559 2023/06152949  

NOGALES ARRAIZA, IRATI     ***2555** 7,5510 2023/062199010  

ASTIGARRAGA SUAREZ, MARIA ESTHER     ***2761** 7,5011 2023/060695111  

BARBERO BASTIDA, DAVID     ***4171** 7,4512 2023/061598412  

MEDRANO MUÑOZ, ELENA     ***7362** 7,4313 2023/060618113  

MEDINA MURILLO, JOSE EDUARDO     ***2466** 7,4014 2023/061263014  

MARTINEZ MARZO, SARA     ***9063** 7,3815 2023/060644115  

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, BRUNO ALFREDO     ***3153** 7,3616 2023/062672216  

CASTRO SANCHEZ, ISABEL     ***6929** 7,3517 2023/060571317  

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,2818 2023/063487618  

ARPON MARTINEZ, JULIO     ***7830** 7,2619 2023/063228619  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,2320 2023/062237720  

MADERNA FERNANDEZ, JORGE     ***3717** 7,1921 2023/063138621  

CHICHARRO PARRAS, DAMASO     ***5370** 7,1022 2023/061492922  

ANIORTE SORIA, LIDIA CLOTILDE     ***5437** 7,1023 2023/063719523  

LECHON MATADOR, PATRICIA     ***0823** 7,0624 2023/061840724  

GUERRERO LOPEZ, MONICA PAOLA     ***8883** 7,0425 2023/061532525  

SOLA MANTILLA, LUIS     ***9453** 7,0126 2023/060595126  

SANCHEZ LOPEZ DE LA TORRE, MARCOS     ***7713** 7,0127 2023/061056827  

GUINEA RICO, ALEJANDRO     ***2240** 7,0028 2023/060388128  

RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL     ***0629** 6,9929 2023/062961729  

ARAGON SANCHEZ, JOSE JOAQUIN     ***6033** 6,9930 2023/062990930  

GARCIA HURTADO, ANTONIO JESUS     ***9096** 6,9531 2023/061595931  

JIMENEZ TORRES, CARLOS     ***3443** 6,9532 2023/062904232  

CUELLAR RUBIO, DAVID     ***6245** 6,9333 2023/062564533  

ARIAS FERNANDEZ, CARLOS DAVID     ***7898** 6,9234 2023/061974234  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,9235 2023/062272035  

LADRON DE GUEVARA SAEZ DE EGUILAZ, AITOR     ***2666** 6,9236 2023/063334136  

JIMENEZ DE GRACIA, FRANCISCO     ***0392** 6,9037 2023/060600637  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 6,9038 2023/061564538  

TORAL CORPAS, FELIPE IGNACIO     ***9532** 6,8839 2023/063468139  

LARRAZA RAZKIN, OIHAN     ***2146** 6,8440 2023/061561440  

OLIVER CARRIÓN, JOSE LUIS     ***0666** 6,8441 2023/061568241  

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,8142 2023/060205242  

LOPEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER     ***9591** 6,8143 2023/060648943  

GOÑI EGUARAS, DANIEL     ***7952** 6,8144 2023/062117344  

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,7845 2023/061527445  

ALCALDE SAIZ, ALFONSO     ***0695** 6,7746 2023/061824946  

VIDAL MENDEZ, RAUL     ***3670** 6,7747 2023/062238247  

PULIDO SAEZ, MARIA PAULA     ***4713** 6,7548 2023/060450948  

QUIROS ORTEGA, ISMAEL     ***3288** 6,7549 2023/061289949  

MARTIN RUIZ, ALVARO     ***9222** 6,7450 2023/060677950  

MIRA SANCHEZ, SARA     ***5182** 6,7451 2023/062272851  

MILLA DE LA TORRE, JORGE     ***5480** 6,7252 2023/061310152  

RUIZ VILLEGAS, JUAN LUIS     ***9568** 6,7053 2023/063351053  
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CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,6954 2023/060978954  

BERMEJO BONILLA, FRANCISCO     ***4075** 6,6955 2023/063189755  

CARCEL MARTINEZ, SAMUEL     ***6871** 6,6856 2023/060605156  

RODRIGUEZ DIAZ, ADRIAN     ***2185** 6,6557 2023/062868857  

PULIDO CASTILLA, FEDERICO JOSE     ***4455** 6,6458 2023/061823358  

SANZ COLLADOS, ADRIAN     ***6600** 6,6459 2023/063693359  

MARTINEZ LUENGO, EDUARDO     ***0835** 6,6260 2023/060415660  

PEREZ PEREZ, ANGEL     ***2204** 6,6261 2023/061455261  

DE LA ROSA DOMINGUEZ, JOSE IGNACIO     ***8899** 6,6262 2023/061499262  

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,6163 2023/061006263  

OSORIO MARTINEZ, FERNANDO     ***9863** 6,6164 2023/061585564  

GIL MORENO, ROCIO DEL MAR     ***5684** 6,5865 2023/060691365  

SOLA GARCIA, ISMAEL     ***3728** 6,5766 2023/062240866  

SANCHEZ MAESO, GUILLERMO     ***6269** 6,5667 2023/060673867  

BONED CALVO, SANDRA     ***5499** 6,5668 2023/062126768  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,5369 2023/060271869  

COSSÍO TERUEL, ROMAN JESUS     ***3800** 6,5370 2023/060489770  

RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS RAUL     ***2082** 6,5371 2023/062945471  

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,5372 2023/063144872  

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5273 2023/062246873  

CARMONA MUÑOZ, ENRIQUE     ***0594** 6,5074 2023/063240374  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,4975 2023/061882375  

GARCIA NEILA, JAVIER     ***8257** 6,4976 2023/062703076  

GROSS GARCIA, FEDERICO     ***5521** 6,4977 2023/063615377  

MONTALBAN HERAS, LAURA     ***9122** 6,4878 2023/061468478  

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO     ***7917** 6,4879 2023/063658079  

DELGADO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER     ***4071** 6,4280 2023/060618080  

SATRUSTEGUI IRAOLA, AMAYA     ***3447** 6,4081 2023/061571781  

ASURMENDI ELIZALDE, KOLDO     ***5034** 6,3982 2023/062925582  

GOMEZ JIMENEZ, MARIA ISABEL     ***8718** 6,3983 2023/062943683  

LAZCOZ IRIBARREN, ANDRES     ***1756** 6,3884 2023/060564184  

LIZARBE OLCOZ, MIGUEL     ***4317** 6,3885 2023/062987985  

PELLICO MORAL, SARA     ***3144** 6,3786 2023/061489886  

MARTINEZ RUIZ, CARLOS ENRIQUE     ***6882** 6,3787 2023/062435987  

PEREZ LOPEZ, JAVIER     ***9558** 6,3688 2023/060983988  

GOMEZ CABALLERO, MARIA     ***8744** 6,3589 2023/060353189  

DONOSO BARRAU, FAUSTINO JAVIER     ***9468** 6,3590 2023/060388290  

MUÑOZ PEREZ, RUBEN     ***2625** 6,3491 2023/061593691  

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,3392 2023/062787392  

RUIZ MARTIN, SONIA     ***6444** 6,3093 2023/060683493  

HITA DOMINGUEZ, MARIA ISABEL     ***8528** 6,3094 2023/062460194  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3095 2023/063122095  

FERRER CAMARASA, ANGEL     ***8037** 6,2996 2023/061660196  

SERRA ARBELOA, ADRIANA     ***4229** 6,2897 2023/060140397  

SANCHEZ MARQUEZ, JUAN MANUEL     ***7561** 6,2898 2023/060249898  

ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,2899 2023/061447399  

MORA FIGUEROA MUÑOZ, JOSE ANTONIO     ***5836** 6,27100 2023/0615278100  

SALAZAR QUINTANAR, ELENA     ***2528** 6,27101 2023/0629448101  

CALDERON RIOS, JOSE EMILIO     ***4130** 6,26102 2023/0637202102  

ORÍA DE RUEDA NÁJERA, RAMON     ***7378** 6,25103 2023/0606550103  

EGEA ZABALZA, BETISA     ***9998** 6,24104 2023/0618024104  

FERRER CAMPOS, MARIANO     ***1746** 6,20105 2023/0606712105  

RUMIN PADILLA, PEDRO LUIS     ***9221** 6,20106 2023/0636906106  
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LOZANO GOMEZ, ALBERTO CARLOS     ***1485** 6,19107 2023/0609919107  

BUENO FERNANDEZ, IGNACIO     ***0256** 6,18108 2023/0612413108  

BLAZQUEZ GIL, JAVIER ALVARO     ***3211** 6,17109 2023/0637199109  

DEL POZO GIL DE PAREJA, DANIEL     ***5473** 6,16110 2023/0607068110  

SAN MARTIN ALVAREZ, JOSE EMILIO     ***9460** 6,16111 2023/0615509111  

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,15112 2023/0610699112  

NAVARRO CALDERON, ALVARO     ***7396** 6,15113 2023/0637087113  

QUESADA FERNANDEZ, AGUSTIN     ***8590** 6,14114 2023/0625732114  

DE MANUEL DOCE, BEATRIZ AMOR     ***4384** 6,14115 2023/0633601115  

SERICHOL LEYVA, RAFAEL MARIA     ***8342** 6,13116 2023/0637152116  

ARROYO TEJERA, JOSE IGNACIO     ***6853** 6,12117 2023/0603705117  

GARCIA RIEGAS, CRISTOBAL     ***5219** 6,12118 2023/0606958118  

MERINO BACAICOA, MIGUEL     ***0579** 6,12119 2023/0626335119  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 6,11120 2023/0614577120  

ALONSO MENENDEZ, MARIA CRUZ     ***3817** 6,11121 2023/0632849121  

FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO     ***2390** 6,10122 2023/0622270122  

ROJO BEITIA, MARIA BEATRIZ     ***1636** 6,09123 2023/0620082123  

RIOS ZAMORA, MARIO     ***2920** 6,08124 2023/0629552124  

RUIZ GALISTEO, MARIANO     ***1803** 6,06125 2023/0607558125  

PEÑA JIMENEZ, CARMEN     ***9519** 6,06126 2023/0629713126  

CARDO LOPEZ, MARIA DIANA     ***1363** 6,05127 2023/0610877127  

ESARTE ESEVERRI, ANDER     ***4154** 6,04128 2023/0601661128  

VALIENTE JIMENEZ, SONIA     ***3845** 6,00129 2023/0625704129  

GALARZA REPARAZ, NEREA     ***8745** 5,98130 2023/0611027130  

CARRASCO OLIVA, SILVIA     ***8502** 5,95131 2023/0622188131  

HOLGADO SIMON, JOSE MANUEL     ***7719** 5,93132 2023/0615942132  

CORRAL DIEZ, CRISTINA ISABEL     ***8618** 5,92133 2023/0604991133  

SANCHEZ AREVALO, CESAR     ***5541** 5,87134 2023/0610353134  

CIENFUEGOS FERNANDEZ, PELAYO     ***6832** 5,85135 2023/0606821135  

GULLIVER ZABALA, RAHMA NAIMA     ***9268** 5,84136 2023/0606472136  

CORTA ZABALA, NORA     ***5147** 5,84137 2023/0625482137  

RAEZ TORRES, CARLOS     ***0018** 5,83138 2023/0618940138  

CARDENAS GOMEZ, VIOLETA     ***0775** 5,81139 2023/0611320139  

MARTINEZ IBERO, CYNTHIA ROSANNA     ***1103** 5,80140 2023/0601554140  

AGUILAR GARCIA, ANA ALEJANDRA     ***5098** 5,80141 2023/0622738141  

MARTIN DIAZ, LORENA     ***0849** 5,78142 2023/0606953142  

DE MIGUEL LANDIRIBAR, DEBORAH     ***0797** 5,70143 2023/0606817143  

MARTINEZ GARCIA, PEDRO     ***7336** 5,70144 2023/0615372144  

FERNANDEZ GIMBER, JOSE MANUEL     ***3325** 5,60145 2023/0627501145  

VALENCIA MATOS, DAVID     ***3562** 5,60146 2023/0636548146  

ONGAY ANAUT, JAVIER     ***9122** 5,58147 2023/0607039147  

GARROTE PAZ, LAURA     ***9084** 5,58148 2023/0616008148  

BACAS BEJAR, MANUELA     ***2126** 5,58149 2023/0629847149  

PASTOR MOLINA, FRANCISCO JAVIER     ***2315** 5,54150 2023/0615400150  

MAGALLON LADRON, DAVID     ***9168** 5,50151 2023/0601804151  

JIMENEZ RODRIGUEZ, ANDRES JESUS     ***1768** 5,50152 2023/0629568152  

CUARTERO ROYO, LIDIA     ***2235** 5,49153 2023/0606565153  

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA PILAR     ***2366** 5,48154 2023/0629888154  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,44155 2023/0615954155  

LAUROBA OLLOQUIEGUI, MARIA LOURDES     ***8121** 5,44156 2023/0636838156  

ARRIETA LABIANO, AITOR     ***7908** 5,42157 2023/0614762157  

AIZKORBE MOMBIELA, MARIA     ***2632** 5,36158 2023/0605478158  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,36159 2023/0616004159  
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ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,18160 2023/0609937160  

GOMEZ CAMUS, CARMEN GEMA     ***6904** 5,16161 2023/0615868161  

FERNANDEZ OTERO, ROSANA     ***5276** 0,00162 2023/0602825162  

ELGARRESTA SEGUROLA, IBON     ***9440** 0,00163 2023/0606728163  

MARTIN PERDOMO, OSCAR     ***5446** 0,00164 2023/0607070164  

MORENO LUCENA, RICARDO JAVIER     ***9647** 0,00165 2023/0608862165  

MUÑOZ POLONIO, LUIS JAVIER     ***3567** 0,00166 2023/0617559166  

GARDE QUIÑONES, MARTA     ***4468** 0,00167 2023/0620015167  

PRIETO ULECIA, EDUARDO JAVIER     ***5443** 0,00168 2023/0621903168  

PUERTAS RODRÍGUEZ, MARIA LUISA     ***2330** 0,00169 2023/0621931169  

CASAS CASTILLO, MARIA ISABEL     ***4504** 0,00170 2023/0622191170  

CAMPOY MARTIN, VICTOR     ***4025** 0,00171 2023/0622736171  

MUNGUIRA ELIZONDO, IDOYA     ***3274** 0,00172 2023/0629333172  

FERNANDEZ ASENJO, MIRIAM     ***0955** 0,00173 2023/0637181173  
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MUÑOZ BLAZQUEZ, MANUEL     ***4540** 9,341 2023/06065171  

GARCIA GARCIA, EKHINE     ***6935** 8,422 2023/06293692  

BADOS ROMERO, PATRICIA     ***7311** 8,293 2023/06259083  

MARTINEZ FRAGOSO, JOSE ANGEL     ***1282** 8,204 2023/06043844  

CONDE SANTOS, JOSE MANUEL     ***5685** 7,655 2023/06110855  

MONTES COMAS, DIEGO     ***3358** 7,586 2023/06064496  

ALDAMA BEJAR, ALVARO     ***9886** 7,587 2023/06066427  

GRANJA DEL RIO, ALEJANDRA     ***5018** 7,458 2023/06221998  

CABRERA BERNA, FRANCISCO ALEJANDRO     ***4050** 7,339 2023/06196789  

GONZALEZ RAMOS, JUAN DIEGO     ***4563** 7,2610 2023/063704410  

NAVAS DAMAS, MANUEL     ***8499** 7,1311 2023/061313111  

DE ILDEFONSO GARCIA, DIEGO     ***7720** 7,0712 2023/061555912  

CABRERA LOPEZ, DAVID     ***4639** 7,0513 2023/061818213  

CAMBA MARTINEZ, PABLO     ***7817** 7,0014 2023/061598314  

MORENO ARRUZAS, LUIS     ***9698** 6,9815 2023/060597515  

ROMERO ESCALANTE, ALVARO     ***8391** 6,9816 2023/061430116  

GALLARDO CASTRO, MARIA JOSE     ***9989** 6,9517 2023/063716717  

GARCÍA CAPARROS, ANGEL     ***1494** 6,9218 2023/062233118  

AGULLO FIDEL, ESTHER     ***6395** 6,8819 2023/061950519  

IRISO COMPAINS, MITXELKO     ***1508** 6,7020 2023/062957620  

FERNANDEZ SOTELO, RUBEN     ***9825** 6,6621 2023/062359321  

GONZÁLEZ SANTANA, JOSHUA MIGUEL     ***7653** 6,6422 2023/063714222  

PERALES URMENETA, MIKEL     ***0823** 6,6123 2023/061453123  

SAN MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ELENA     ***2099** 6,5724 2023/062247024  

VIJUESCA ROMANOS, FLORIAN     ***7289** 6,5625 2023/060183025  

CAPDEVILA DIEZ, SERGIO JOSE     ***8080** 6,4926 2023/061583126  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,4927 2023/061882327  

ARANDA SEGADO, JAVIER     ***8386** 6,4728 2023/061484128  

JAUREGUI RESSIA, RODRIGO     ***3387** 6,4529 2023/061554629  

JARDON RUDEIROS, MARIA ISABEL     ***9333** 6,4330 2023/062463130  

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,4231 2023/060136731  

SANZ RUIZ, JOSE LUIS     ***9579** 6,3432 2023/063088332  

LARUMBE LIZARRAGA, OIER     ***3641** 6,2733 2023/060561233  

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,1834 2023/061527234  

MARTINEZ ZABALZA, AINARA     ***3987** 6,1235 2023/060643535  

MERINO BACAICOA, MIGUEL     ***0579** 6,1236 2023/062633536  

MATEOS RUBIO, IGNACIO MIGUEL     ***5777** 6,1037 2023/060670637  

SANZ LOPATEGUI, GORKA     ***2160** 6,0638 2023/061555038  

SEGUROLA NOGUERA, ABEL     ***2252** 5,9739 2023/060700439  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,9040 2023/060974240  

RODRIGO HERRERO, JUAN FERNANDO     ***7719** 5,8441 2023/061440741  

DE LA IGLESIA MUÑOZ, ROBERTO     ***0810** 5,5242 2023/061416242  

MAGALLON LADRON, DAVID     ***9168** 5,5043 2023/060180443  

SEBASTIAN RUBIO, ISABEL     ***5341** 0,0044 2023/060581644  

MORENO ANTON, IÑIGO     ***1353** 0,0045 2023/060588945  

ATAE ALLAH CHATT, CHAKIR     ***4390** 0,0046 2023/063637646  
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Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LARUMBE LIZARRAGA, OIER     ***3641** 6,271 2023/06056121  

ESARTE ESEVERRI, ANDER     ***4154** 6,042 2023/06016612  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,931 2023/06039481  

CONDE SANTOS, JOSE MANUEL     ***5685** 7,652 2023/06110852  

ALDAMA BEJAR, ALVARO     ***9886** 7,583 2023/06066423  

GRANJA DEL RIO, ALEJANDRA     ***5018** 7,454 2023/06221994  

GUTIERREZ JIMENEZ, JAVIER     ***0291** 7,405 2023/06287105  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 7,316 2023/06033636  

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,287 2023/06348767  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,238 2023/06223778  

MARTINEZ SEVILLA, SERGIO     ***6389** 7,229 2023/06149519  

MADERNA FERNANDEZ, JORGE     ***3717** 7,1910 2023/063138610  

MORENO MORENO, EDUARDO     ***0121** 7,1011 2023/061562911  

CERECEDA MARTINEZ, DANIEL     ***0585** 7,0512 2023/061446412  

CAMBA MARTINEZ, PABLO     ***7817** 7,0013 2023/061598313  

RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL     ***0629** 6,9914 2023/062961714  

CHASCO FRAUCA, MARIO ADRIAN     ***2421** 6,9815 2023/060193415  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,9216 2023/062272016  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 6,9017 2023/061564517  

ALLO MARTINEZ, DAVID     ***3407** 6,8318 2023/062536318  

IRISO COMPAINS, MITXELKO     ***1508** 6,7019 2023/062957619  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,6920 2023/060173420  

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,6521 2023/061492521  

RODRIGUEZ DIAZ, ADRIAN     ***2185** 6,6522 2023/062868822  

PERALES URMENETA, MIKEL     ***0823** 6,6123 2023/061453123  

EL OUARDI EL OUARDI, TARIK     ***1040** 6,5924 2023/061477724  

LASALA DOMENECH, DAVID     ***0069** 6,5825 2023/063195525  

VIJUESCA ROMANOS, FLORIAN     ***7289** 6,5626 2023/060183026  

MANGADO SAENZ, HECTOR     ***2725** 6,5627 2023/062936227  

DOMINGO IBAÑEZ, CARLOS     ***4559** 6,5428 2023/061548828  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,4929 2023/061882329  

REVERTE NICOLAS, GERMAN     ***1336** 6,4830 2023/063712730  

ASURMENDI ELIZALDE, KOLDO     ***5034** 6,3931 2023/062925531  

MUÑOZ PEREZ, RUBEN     ***2625** 6,3432 2023/061593632  

SANZ RUIZ, JOSE LUIS     ***9579** 6,3433 2023/063088333  

DELGADO JIMENO, ALEJANDRO     ***3014** 6,3334 2023/061090834  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3035 2023/063122035  

FERRER CAMARASA, ANGEL     ***8037** 6,2936 2023/061660136  

HARO MELLADO, DANIEL     ***3052** 6,2937 2023/063460237  

PARRILLA BEL, ALBA     ***9203** 6,2738 2023/062693638  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,1939 2023/060680439  

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,1840 2023/061527240  

MERINO BACAICOA, MIGUEL     ***0579** 6,1241 2023/062633541  

SANZ LOPATEGUI, GORKA     ***2160** 6,0642 2023/061555042  

JIMENEZ DE VICUÑA PRUDENCIO, IBAN     ***3542** 6,0143 2023/062959843  

DIAZ-MAROTO HIDALGO, VALENTIN     ***4795** 6,0044 2023/060669044  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,9045 2023/060974245  

SAN MARTIN ALVAREZ, JOSE EMILIO     ***9460** 5,6046 2023/061550946  

JIMENEZ RODRIGUEZ, ANDRES JESUS     ***1768** 5,5047 2023/062956847  

MORENO PEREZ, JAVIER     ***4138** 5,4448 2023/060693548  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3649 2023/061600449  

GARDE QUIÑONES, MARTA     ***4468** 0,0050 2023/062001550  

TESTON GONZALEZ, FERNANDO     ***8698** 0,0051 2023/062816551  

ALONSO CALLE, JOSE AGUSTIN     ***1885** 0,0052 2023/063087152  

ATAE ALLAH CHATT, CHAKIR     ***4390** 0,0053 2023/063637653  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

BRAVO BOCETA, IVAN     ***6403** 7,101 2023/06144631  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,931 2023/06039481  

CONDE SANTOS, JOSE MANUEL     ***5685** 7,652 2023/06110852  

PUENTE CLAROS, PABLO     ***6902** 7,593 2023/06061903  

ALDAMA BEJAR, ALVARO     ***9886** 7,584 2023/06066424  

GRANJA DEL RIO, ALEJANDRA     ***5018** 7,455 2023/06221995  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,406 2023/06177976  

GUTIERREZ JIMENEZ, JAVIER     ***0291** 7,407 2023/06287107  

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,288 2023/06348768  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,239 2023/06223779  

MARTINEZ SEVILLA, SERGIO     ***6389** 7,2210 2023/061495110  

MADERNA FERNANDEZ, JORGE     ***3717** 7,1911 2023/063138611  

CAMBA MARTINEZ, PABLO     ***7817** 7,0012 2023/061598312  

CHASCO FRAUCA, MARIO ADRIAN     ***2421** 6,9813 2023/060193413  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,9214 2023/062272014  

DOMINGUEZ RIVERA, MARCOS     ***6957** 6,9115 2023/061467915  

UGALDE EPELDE, IGOR     ***0842** 6,8416 2023/062233716  

ALLO MARTINEZ, DAVID     ***3407** 6,8317 2023/062536317  

LABAT SUAREZ, ARITZ     ***9175** 6,8218 2023/063015618  

GAMBARTE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER     ***1590** 6,6819 2023/062934419  

RODRIGUEZ DIAZ, ADRIAN     ***2185** 6,6520 2023/062868820  

EL OUARDI EL OUARDI, TARIK     ***1040** 6,5921 2023/061477721  

LASALA DOMENECH, DAVID     ***0069** 6,5822 2023/063195522  

VIJUESCA ROMANOS, FLORIAN     ***7289** 6,5623 2023/060183023  

MANGADO SAENZ, HECTOR     ***2725** 6,5624 2023/062936224  

DOMINGO IBAÑEZ, CARLOS     ***4559** 6,5425 2023/061548825  

RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS RAUL     ***2082** 6,5326 2023/062945426  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,4927 2023/061882327  

GOÑI DUCAY, AMAYA     ***9888** 6,4828 2023/063707728  

ASURMENDI ELIZALDE, KOLDO     ***5034** 6,3929 2023/062925529  

MUÑOZ PEREZ, RUBEN     ***2625** 6,3430 2023/061593630  

SANZ RUIZ, JOSE LUIS     ***9579** 6,3431 2023/063088331  

DELGADO JIMENO, ALEJANDRO     ***3014** 6,3332 2023/061090832  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3033 2023/063122033  

FERRER CAMARASA, ANGEL     ***8037** 6,2934 2023/061660134  

PARRILLA BEL, ALBA     ***9203** 6,2735 2023/062693635  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,1936 2023/060680436  

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,1837 2023/061527237  

MERINO BACAICOA, MIGUEL     ***0579** 6,1238 2023/062633538  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 6,1139 2023/061457739  

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 6,1140 2023/062189140  

SANZ LOPATEGUI, GORKA     ***2160** 6,0641 2023/061555041  

JIMENEZ DE VICUÑA PRUDENCIO, IBAN     ***3542** 6,0142 2023/062959842  

SANCHEZ GARVI, JOSE ALBERTO     ***2139** 5,9443 2023/060469643  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,9044 2023/060974244  

RAEZ TORRES, CARLOS     ***0018** 5,8345 2023/061894045  

SAN MARTIN ALVAREZ, JOSE EMILIO     ***9460** 5,6046 2023/061550946  

FERNANDEZ GIMBER, JOSE MANUEL     ***3325** 5,6047 2023/062750147  

JIMENEZ RODRIGUEZ, ANDRES JESUS     ***1768** 5,5048 2023/062956848  

MORENO PEREZ, JAVIER     ***4138** 5,4449 2023/060693549  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,3650 2023/061600450  

ARROYO DIAZ, RAFAEL     ***7925** 0,0051 2023/060629451  

SALAS QUIRANTE, JULIO     ***1173** 0,0052 2023/061155352  

TESTON GONZALEZ, FERNANDO     ***8698** 0,0053 2023/062816553  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALONSO CALLE, JOSE AGUSTIN     ***1885** 0,0054 2023/063087154  

ATAE ALLAH CHATT, CHAKIR     ***4390** 0,0055 2023/063637655  

JIMENEZ JIMENEZ, ROCIO     ***7366** 0,0056 2023/063710256  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

BRAVO BOCETA, IVAN     ***6403** 7,101 2023/06144631  

UGALDE EPELDE, IGOR     ***0842** 6,842 2023/06223372  

ARRIETA LABIANO, AITOR     ***7908** 5,423 2023/06147623  

Página 11 de 16 15/06/2023



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TECNOLOGÍA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GARCIA GARCIA, EKHINE     ***6935** 8,421 2023/06293691  

BADOS ROMERO, PATRICIA     ***7311** 8,292 2023/06259082  

MARTIN VALVERDE, LORENA     ***5907** 8,223 2023/06328333  

CALLAO SANCHO, SONSOLES     ***6059** 8,124 2023/06333764  

AZAGRA ITURAIN, IÑAKI     ***2436** 8,105 2023/06216455  

CARBONELL URTUBIA, SATURIO     ***3579** 8,016 2023/06296736  

TRIGUEROS BLANCO, VANESSA     ***3378** 8,017 2023/06367707  

ORTEGA RODRIGUEZ, RICARDO     ***0520** 7,808 2023/06217918  

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL     ***2994** 7,709 2023/06227519  

OROZ LERANOZ, NEREA     ***1416** 7,6610 2023/060203510  

CONDE SANTOS, JOSE MANUEL     ***5685** 7,6511 2023/061108511  

AGUILAR SAYEH, IVELYSE DEL VALLE     ***4713** 7,6512 2023/062602012  

CARRERO CAMARA, ANA     ***0363** 7,6513 2023/062989613  

ARAÑA RODRIGUEZ, TANAUSU RAMON     ***1173** 7,6214 2023/060652814  

SALAS MENARGUEZ, CARLOS ALBERTO     ***6568** 7,5515 2023/061529415  

ASTIGARRAGA SUAREZ, MARIA ESTHER     ***2761** 7,5016 2023/060695116  

GRANJA DEL RIO, ALEJANDRA     ***5018** 7,4517 2023/062219917  

MEDINA MURILLO, JOSE EDUARDO     ***2466** 7,4018 2023/061263018  

GUTIERREZ JIMENEZ, JAVIER     ***0291** 7,4019 2023/062871019  

DE PEDRO RODRIGUEZ, ELISABET     ***6610** 7,3820 2023/060883820  

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, BRUNO ALFREDO     ***3153** 7,3621 2023/062672221  

CASTRO SANCHEZ, ISABEL     ***6929** 7,3522 2023/060571322  

CABRERA BERNA, FRANCISCO ALEJANDRO     ***4050** 7,3323 2023/061967823  

BENITO SAENZ, YONATAN     ***1855** 7,3024 2023/061535824  

LORENTE LOPEZ, ALEJANDRO     ***0195** 7,2925 2023/062277425  

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,2826 2023/063487626  

ARPON MARTINEZ, JULIO     ***7830** 7,2627 2023/063228627  

DE LLANOS NAVARRO, MANUEL     ***5017** 7,2328 2023/062237728  

MARTINEZ SEVILLA, SERGIO     ***6389** 7,2229 2023/061495129  

IGLESIAS BUENO, FRANCISCO JAVIER     ***0100** 7,2230 2023/061734130  

MADERNA FERNANDEZ, JORGE     ***3717** 7,1931 2023/063138631  

CHICHARRO PARRAS, DAMASO     ***5370** 7,1032 2023/061492932  

MORENO MORENO, EDUARDO     ***0121** 7,1033 2023/061562933  

GONZALEZ ORTEGA, SERGIO     ***8112** 7,0934 2023/061563734  

TEJEDA GALLARDO, SAUL     ***8758** 7,0935 2023/062993235  

MARTINEZ MESAS, ESTEBAN     ***1734** 7,0836 2023/063720036  

GUTIERREZ MARTINEZ, SUNIVA     ***3810** 7,0737 2023/061956637  

GUERRERO LOPEZ, MONICA PAOLA     ***8883** 7,0438 2023/061532538  

SOLA MANTILLA, LUIS     ***9453** 7,0139 2023/060595139  

SANCHEZ LOPEZ DE LA TORRE, MARCOS     ***7713** 7,0140 2023/061056840  

CAMBA MARTINEZ, PABLO     ***7817** 7,0041 2023/061598341  

RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL     ***0629** 6,9942 2023/062961742  

ARAGON SANCHEZ, JOSE JOAQUIN     ***6033** 6,9943 2023/062990943  

CHASCO FRAUCA, MARIO ADRIAN     ***2421** 6,9844 2023/060193444  

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,9345 2023/062086545  

GARCÍA CAPARROS, ANGEL     ***1494** 6,9246 2023/062233146  

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLERMO     ***5539** 6,9247 2023/062272047  

DOMINGUEZ RIVERA, MARCOS     ***6957** 6,9148 2023/061467948  

AGULLO FIDEL, ESTHER     ***6395** 6,8849 2023/061950549  

UGALDE EPELDE, IGOR     ***0842** 6,8450 2023/062233750  

LABAT SUAREZ, ARITZ     ***9175** 6,8251 2023/063015651  

GOÑI EGUARAS, DANIEL     ***7952** 6,8152 2023/062117352  

ALCALDE SAIZ, ALFONSO     ***0695** 6,7753 2023/061824953  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TECNOLOGÍA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

VIDAL MENDEZ, RAUL     ***3670** 6,7754 2023/062238254  

QUIROS ORTEGA, ISMAEL     ***3288** 6,7555 2023/061289955  

MORALES JIMENEZ, ALFONSO     ***6660** 6,7456 2023/061580056  

MIRA SANCHEZ, SARA     ***5182** 6,7457 2023/062272857  

MILLA DE LA TORRE, JORGE     ***5480** 6,7258 2023/061310158  

LINDEZ LOZANO, BERNARDINO FRANCISCO     ***8341** 6,7059 2023/061603859  

RUIZ VILLEGAS, JUAN LUIS     ***9568** 6,7060 2023/063351060  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,6961 2023/060173461  

BERMEJO BONILLA, FRANCISCO     ***4075** 6,6962 2023/063189762  

FERNANDEZ SOTELO, RUBEN     ***9825** 6,6663 2023/062359363  

PULIDO CASTILLA, FEDERICO JOSE     ***4455** 6,6464 2023/061823364  

PEREZ PEREZ, ANGEL     ***2204** 6,6265 2023/061455265  

PERALES URMENETA, MIKEL     ***0823** 6,6166 2023/061453166  

OSORIO MARTINEZ, FERNANDO     ***9863** 6,6167 2023/061585567  

BRETON RUIZ ALEJOS, SARA     ***1242** 6,6168 2023/062972168  

LASALA DOMENECH, DAVID     ***0069** 6,5869 2023/063195569  

SOLA GARCIA, ISMAEL     ***3728** 6,5770 2023/062240870  

BONED CALVO, SANDRA     ***5499** 6,5671 2023/062126771  

SOBRINO ALZUETA, LEYRE     ***9884** 6,5472 2023/062263872  

RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS RAUL     ***2082** 6,5373 2023/062945473  

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5274 2023/062246874  

AZKARGORTA BOAL, MIKEL     ***8773** 6,5175 2023/061500975  

ALVAREZ DE EULATE EZQUERRO, JUDIT     ***1705** 6,5176 2023/062935076  

CRUZ MADRID, FRANCISCO RAMON     ***4847** 6,5077 2023/061472377  

CARMONA MUÑOZ, ENRIQUE     ***0594** 6,5078 2023/063240378  

GARCIA NEILA, JAVIER     ***8257** 6,4979 2023/062703079  

GROSS GARCIA, FEDERICO     ***5521** 6,4980 2023/063615380  

PERNIA PARRAGA, ANA BELEN     ***9874** 6,4881 2023/061116281  

MONTALBAN HERAS, LAURA     ***9122** 6,4882 2023/061468482  

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO     ***7917** 6,4883 2023/063658083  

ASURMENDI ELIZALDE, KOLDO     ***5034** 6,3984 2023/062925584  

SANZ OLLETA, ANAYET     ***1346** 6,3885 2023/061391285  

CAMPO MARIN, JAVIER     ***7373** 6,3886 2023/061438986  

LIZARBE OLCOZ, MIGUEL     ***4317** 6,3887 2023/062987987  

PELLICO MORAL, SARA     ***3144** 6,3788 2023/061489888  

MARTINEZ RUIZ, CARLOS ENRIQUE     ***6882** 6,3789 2023/062435989  

SANZ RUIZ, JOSE LUIS     ***9579** 6,3490 2023/063088390  

DELGADO JIMENO, ALEJANDRO     ***3014** 6,3391 2023/061090891  

DOMÉNECH BARBETA, EMILI     ***1090** 6,3092 2023/061777192  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3093 2023/063122093  

FERRER CAMARASA, ANGEL     ***8037** 6,2994 2023/061660194  

SANCHEZ MARQUEZ, JUAN MANUEL     ***7561** 6,2895 2023/060249895  

MORA FIGUEROA MUÑOZ, JOSE ANTONIO     ***5836** 6,2796 2023/061527896  

PARRILLA BEL, ALBA     ***9203** 6,2797 2023/062693697  

CALDERON RIOS, JOSE EMILIO     ***4130** 6,2698 2023/063720298  

BORREGO BERMEJO, FRANCISCO     ***9023** 6,2599 2023/061147599  

EGEA ZABALZA, BETISA     ***9998** 6,24100 2023/0618024100  

PEINADO RUIZ, AUGUSTO     ***2144** 6,21101 2023/0629413101  

FERRER CAMPOS, MARIANO     ***1746** 6,20102 2023/0606712102  

RUMIN PADILLA, PEDRO LUIS     ***9221** 6,20103 2023/0636906103  

FERNANDEZ SOS, MARIO     ***3150** 6,19104 2023/0606804104  

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,18105 2023/0615272105  

BLAZQUEZ GIL, JAVIER ALVARO     ***3211** 6,17106 2023/0637199106  
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DEL POZO GIL DE PAREJA, DANIEL     ***5473** 6,16107 2023/0607068107  

SAN MARTIN ALVAREZ, JOSE EMILIO     ***9460** 6,16108 2023/0615509108  

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,15109 2023/0610699109  

NAVARRO CALDERON, ALVARO     ***7396** 6,15110 2023/0637087110  

QUESADA FERNANDEZ, AGUSTIN     ***8590** 6,14111 2023/0625732111  

MARTINEZ ZABALZA, AINARA     ***3987** 6,12112 2023/0606435112  

GARCIA RIEGAS, CRISTOBAL     ***5219** 6,12113 2023/0606958113  

MERINO BACAICOA, MIGUEL     ***0579** 6,12114 2023/0626335114  

LORENZO SANCHEZ, MARIA     ***8387** 6,11115 2023/0615330115  

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 6,11116 2023/0621891116  

ALONSO MENENDEZ, MARIA CRUZ     ***3817** 6,11117 2023/0632849117  

FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO     ***2390** 6,10118 2023/0622270118  

BERNABE BENITEZ, MAXIMIANO     ***9545** 6,10119 2023/0629682119  

RIOS ZAMORA, MARIO     ***2920** 6,08120 2023/0629552120  

FUENTES GALINDO, MELISSA     ***4724** 6,07121 2023/0605085121  

RUIZ GALISTEO, MARIANO     ***1803** 6,06122 2023/0607558122  

SANZ LOPATEGUI, GORKA     ***2160** 6,06123 2023/0615550123  

CARDO LOPEZ, MARIA DIANA     ***1363** 6,05124 2023/0610877124  

ROMERO PASCUAL, RODRIGO     ***2275** 6,02125 2023/0610616125  

JIMENEZ DE VICUÑA PRUDENCIO, IBAN     ***3542** 6,01126 2023/0629598126  

VALIENTE JIMENEZ, SONIA     ***3845** 6,00127 2023/0625704127  

ALVAREZ DORADO, IRIA     ***3665** 6,00128 2023/0629930128  

GALARZA REPARAZ, NEREA     ***8745** 5,98129 2023/0611027129  

ILARREGUI ARCELUS, MIREN     ***1949** 5,95130 2023/0626522130  

RUBIO PEREZ, SILVIA     ***0967** 5,94131 2023/0636422131  

HOLGADO SIMON, JOSE MANUEL     ***7719** 5,93132 2023/0615942132  

LOPEZ PARRA, ANA ISABEL     ***9792** 5,91133 2023/0636836133  

VICENTE LAGE, ESTEFANIA     ***6310** 5,87134 2023/0634620134  

ALBALADEJO BELTRAN, GLORIA     ***2368** 5,86135 2023/0632178135  

CIENFUEGOS FERNANDEZ, PELAYO     ***6832** 5,85136 2023/0606821136  

RAEZ TORRES, CARLOS     ***0018** 5,83137 2023/0618940137  

MARTINEZ SANCHA, ESTHER     ***6285** 5,82138 2023/0614276138  

CARDENAS GOMEZ, VIOLETA     ***0775** 5,81139 2023/0611320139  

AGUILAR GARCIA, ANA ALEJANDRA     ***5098** 5,80140 2023/0622738140  

MARTIN DIAZ, LORENA     ***0849** 5,78141 2023/0606953141  

IBAÑEZ TORRERO, MANUEL     ***9252** 5,73142 2023/0636771142  

DE MIGUEL LANDIRIBAR, DEBORAH     ***0797** 5,70143 2023/0606817143  

RUIZ LARSSON, JOSE     ***3552** 5,70144 2023/0617052144  

ALVIRA GUALLART, ARANCHA     ***4182** 5,70145 2023/0631373145  

VALENCIA MATOS, DAVID     ***3562** 5,60146 2023/0636548146  

ONGAY ANAUT, JAVIER     ***9122** 5,58147 2023/0607039147  

GARROTE PAZ, LAURA     ***9084** 5,58148 2023/0616008148  

MAGALLON LADRON, DAVID     ***9168** 5,50149 2023/0601804149  

JIMENEZ RODRIGUEZ, ANDRES JESUS     ***1768** 5,50150 2023/0629568150  

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA PILAR     ***2366** 5,48151 2023/0629888151  

HURTADO JIMENEZ, ANA MARIA     ***9318** 5,45152 2023/0604179152  

MORENO PEREZ, JAVIER     ***4138** 5,44153 2023/0606935153  

ARRIETA LABIANO, AITOR     ***7908** 5,42154 2023/0614762154  

TIHISTA JIMENEZ, IGNACIO     ***0853** 5,36155 2023/0601872155  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,36156 2023/0616004156  

GOMEZ CAMUS, CARMEN GEMA     ***6904** 5,16157 2023/0615868157  

REYES ZAMBRANO, MARIA EUGENIA     ***5494** 0,00158 2023/0606288158  

MORENO LUCENA, RICARDO JAVIER     ***9647** 0,00159 2023/0608862159  
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GARDE QUIÑONES, MARTA     ***4468** 0,00160 2023/0620015160  

GUATI DE CABO, CARLOTA     ***6496** 0,00161 2023/0620093161  

RUBIO FERNANDEZ, FELIPE     ***1468** 0,00162 2023/0621752162  

PRIETO ULECIA, EDUARDO JAVIER     ***5443** 0,00163 2023/0621903163  

CASAS CASTILLO, MARIA ISABEL     ***4504** 0,00164 2023/0622191164  

MENDOZA ESCOT, DIEGO JAVIER     ***7780** 0,00165 2023/0622627165  

CAMPOY MARTIN, VICTOR     ***4025** 0,00166 2023/0622736166  

IGLESIAS JOVEN, EUGENIO     ***6956** 0,00167 2023/0625379167  

TESTON GONZALEZ, FERNANDO     ***8698** 0,00168 2023/0628165168  

WOLLUSCHEK PERRI, CECILIA EDITH     ***6156** 0,00169 2023/0628424169  

VIQUE GONZALEZ, JOSE MANUEL     ***8355** 0,00170 2023/0629429170  

PEREZ CRESPO, DIEGO     ***7392** 0,00171 2023/0629778171  

ATAE ALLAH CHATT, CHAKIR     ***4390** 0,00172 2023/0636376172  

JIMENEZ JIMENEZ, ROCIO     ***7366** 0,00173 2023/0637102173  

FERNANDEZ ASENJO, MIRIAM     ***0955** 0,00174 2023/0637181174  
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BRAVO BOCETA, IVAN     ***6403** 7,101 2023/06144631  

MUÑOZ MERINO, LANDER     ***8304** 7,062 2023/06368332  

UGALDE EPELDE, IGOR     ***0842** 6,843 2023/06223373  

ALVIRA GUALLART, ARANCHA     ***4182** 5,704 2023/06313734  

ARRIETA LABIANO, AITOR     ***7908** 5,425 2023/06147625  
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